ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / / 09. ЛО/^ г. Грозный № /^Л

О внесении изменений в Положение о Министерстве строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики

В соответствии с подпунктом «е» пункта 2 Национального плана
развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы,
утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря
2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по
развитию конкуренции», Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Министерстве строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Чеченской Республики, утвержденное
постановлением Правительства Чеченской Республики от 3 ноября 2015 года
№ 207 (в редакции постановления Правительства Чеченской Республики от
14 июня 2016 года № 95), следующие изменения:

а) в пункте 1.12 слово «Интернациональная» заменить словами «Санкт-
Петербургская»;

б) дополнить пунктом 3.73.1 следующего содержания:
«3.73.1. Министерство обеспечивает при реализации своих полномочий

приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках
в установленной сфере деятельности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официальноголщбликования.

Председатель Правр
Чеченской Респу1ЙЙЩи JMMj М.М. Хучиев

||и.-т111л>лс11И]|Ч11.1В. И1Н. я Ппл<1<. и М н т к п р с т с cTpiiii